CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN DÂN SỰ

Kính gửi: Công an xã/phường/thị trấn……………

Tôi tên là: Nguyễn Minh Tuấn

Sinh ngày: 23/12/1990

Quốc tịch: Việt Nam

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Hồng Thái - Quỳnh Thọ - Quỳnh Phụ - Thái

Bình

Số chứng minh nhân dân: 0123456789111

Cấp ngày: 20/9/2010​ ​ Tại: Công an tỉnh Thái Bình

Tôi xin cam đoan về khẳng định nội dung thông tin: Tôi không thuộc trường hợp

đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự, không đang trong thời gian phải chấp

hành bản án hình sự của tòa án hoặc người bị áp dụng biện pháp xử lý hành

chính phải vào các cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục ở địa phương.

Do vậy, tôi mong Công an xã/phường…………..có thể xác nhận thông tin nhân

thân cho tôi để tôi có thể nộp đơn ứng tuyển tại Công ty…………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Hồng Thái, ngày… tháng… năm…….

Xác nhận của Trưởng Công an
xã/phường…………

Người xin xác nhận
(Ký và ghi rõ họ tên)